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Czego się nauczysz?
Będziesz umieć wykorzystać wiedzę z zakresu neurobiologii, aby zastosować procedury
edukacyjne i wychowawcze.

Nauczysz się jak reagować i pomagać w trudnościach w uczeniu się, które mogą mieć
podłoże neurologiczne (np. ADHD, dysleksja, zaburzenia rozwoju).

Dowiesz się jakie są metody udziału w badaniach mózgu do efektywności nauczania i
wychowania.

Będziesz umieć diagnozować i stosować metody pracy z dziećmi z trudnościami w
uczeniu się.

Poznasz mechanizmy neurologiczne odpowiedzialne za proces uczenia się i rozwoju.

Praca dla Ciebie
Zostań wychowawcą w domu dziecka, wykorzystując aplikacje i interaktywne narzędzia do
budowania relacji i wspierania codziennego rozwoju dzieci.

Pracuj jako pedagog w ośrodku wsparcia dziennego, prowadząc zajęcia edukacyjne z
wykorzystaniem nowoczesnych technologii i metod aktywizujących.

Rozwijaj się jako asystent rodziny, wspierając dzieci i rodziców w bezpiecznym korzystaniu z
internetu i narzędzi cyfrowych.

Zatrudnij się jako nauczyciel świetlicowy w szkole, łącząc edukację offline z online i rozwijając
kompetencje społeczne uczniów.

Działaj jako trener edukacji cyfrowej, szkoląc wychowawców, nauczycieli i opiekunów we
wdrażaniu technologii do edukacji.

Podejmij pracę jako koordynator projektów społecznych z obszaru edukacji cyfrowej,
prowadząc działania na rzecz dzieci zagrożonych wykluczeniem.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.
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Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Andragogika

Biospołeczne podstawy rozwoju

Doradztwo zawodowe z metodyką

Edukacja seksualna - warsztaty

Edukacja zdrowotna i ekologiczna

Gerontopedagogika

Kompetencje nauczyciela i pedagoga szkolnego

Kultura języka

Media w edukacji

Metody badań pedagogicznych

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Aktywizacja społeczna i zawodowa grup defaworyzowanych - metodyka

Metodyka pracy arteterapeutycznej

Metodyka pracy opiekuńczo - wychowawczej

Metodyka pracy z wychowankiem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

Neurodydaktyka i neuropedagogika

Opieka nad seniorem - aspekty teoretyczne i metodyczne

Terapia zajęciowa w pracy opiekuńczo-wychowawczej

Warsztat umiejętności wychowawczych i socjoterapeutycznych z metodyką

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 1 do 4 semestru).
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Na studiach niestacjonarnych:

80 godzin nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe.
Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz projekt kierunkowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany
z Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

